La suscripción incluye los libros que aparezcan durante el lapso contratado.

Entre las funciones que posee la herramienta, se encuentran las de imprimir, cortar y pegar o cortar y
guardar, texto de las obras.

Por la renovación suscripción ANUAL con acceso ilimitado mediante IP de Astrea Virtual, el costo es
de $756.000.- (pesos setecientos cincuenta y seis mil), pagaderos en tres cuotas mensuales de $252.000.-
por medio de transferencia o cheque a nombre de LIBROS VIRTUALES SRL. La suscripción abarca el período
que va desde el 01/12/2024 al 30/11/2025.

El vencimiento del presente presupuesto caduca el 15 de diciembre 2024.